[image: image1.png]

  Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2022                                                                                                                     1205
Об отмене постановления администрации городского округа Навашинский

от 15.11.2022 №1167 «О внесении изменений в перечень муниципальных программ

городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский
от 10.08.2022 №679»
1. Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

2. Отменить постановление администрации городского округа Навашинский от 15.11.2022 №1167 «О внесении изменений в перечень муниципальных программ городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 10.08.2022 №679».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на  официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

                                                       Т.А.Берсенева